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ПРОТОКОЛ № 57

засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 

діяльності, етики та регламенту
23.02.2018

10.00

Присутні члени комісії:

Федік М.М. – голова комісії

Дацюк Ю.М. – секретар комісії

Волинець О.П. – член комісії

Відсутні:

Запотоцький А.О. – заступник голови

комісії 

Запрошені:

Озінович О.М. – директор

департаменту економічної політики                          

Ігнатчук Н.В. – начальник 

управління з питань праці
Максим’як А.В. – заступник

директора юридичного

департаменту

Кулик Р.В. – начальник відділу

демонтажів
Мельничук Л.М. – заявник

     Головуючий: Доброго дня шановні присутні! Розпочинаємо засідання комісії. На розгляд засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту виносяться питання:
     1(5). Про затвердження на 2018 рік  переліку видів робіт та об’єктів міста для відбування громадських робіт засудженими та порушниками.
     Доповідає: Ігнатчук Назарій Вікторович - начальник управління з питань праці
Додаткові проекти рішень, що пропонуються внести постійній  комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту
     2. Про виконання Програми економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2016-2017 роки за 2017 рік.
     Доповідає: Озінович Олександр Михайлович – директор департаменту економічної політики
     3.  Про використання революційного прапора ОУН на території міста Луцька.
     Доповідає: Федік Микола Миколайович – депутат міської ради
     4. Про  звернення гр. Мельничук Л.М. щодо демонтажу та викрадення майна торгового кіоску, який знаходився за адресою вул. Карпенка-Карого.
     5. Різне.
     Головуючий: Чи є зміни, доповнення до порядку денного засідання комісії? Немає.

     Головуючий: Ставлю на голосування порядок денний за основу, в цілому.
     Голосування: «за» - 3;
                          «проти» - 0;
                          «утримались» - 0.
     Рішення прийнято.
     Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного.
     1(5). Про затвердження на 2018 рік  переліку видів робіт та об’єктів міста для відбування громадських робіт засудженими та порушниками.
     Слухали: Ігнатчука Н.В. – начальника управління з питань праці, який проінформував присутніх по даному питанню.

     Головуючий: Чи є питання? Немає.
     Головуючий: Чи є зміни, пропозиції? Немає. 

     Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про затвердження на 2018 рік  переліку видів робіт та об’єктів міста для відбування громадських робіт засудженими та порушниками».
     Голосування: «за» - 3;
                          «проти» - 0;
                          «утримались» - 0.
     Рішення прийнято.
     Вирішили: рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про затвердження на 2018 рік  переліку видів робіт та об’єктів міста для відбування громадських робіт засудженими та порушниками».
     2. Про виконання Програми економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2016-2017 роки за 2017 рік.
      Слухали: Озіновича О. М. – директора департаменту економічної політики, який проінформував присутніх по суті проекту рішення. Проект рішення розроблений департаментом економічної політики на основі матеріалів структурних підрозділів Луцької міської ради, що є виконавцями основних цілей, пріоритетних завдань Програми та цільових програм, а також інформації головного управління статистики у Волинській області щодо соціально-економічного становища міста Луцька.
     В обговоренні даного питання взяли участь члени комісії та директор департаменту економічної політики – Озінович О.М.
     Головуючий: Чи є зміни, пропозиції? Немає.
     Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення «Про виконання Програми економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2016-2017 роки за 2017 рік».
     Голосування: «за» - 3;
                          «проти» - 0;
                          «утримались» - 0.
     Рішення прийнято.
     Вирішили: рекомендувати міській раді  підтримати проект рішення«Про виконання Програми економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2016-2017 роки за 2017 рік».
     3.  Про використання революційного прапора ОУН на території міста Луцька.
     Слухали: Федіка М.М. – голову комісії, депутата міської ради, який проінформував присутніх по даному питанню. Сейм Республіки Польща 26 січня 2018 року ухвалив пакет законів, зокрема зміни до «Закону про Інститут національної пам'яті ‒ Комісію з переслідування злочинів проти польського народу» і деяких інших законів, спрямованих проти України та українців.
     Заборона «бандерівської ідеології» ‒ це заперечення права українців на власну державність і національну гідність. 

     У своїй політиці агресивного реваншизму та односторонньої ревізії історії депутати Сейму дійшли до заборони називати польські катівні на кшталт Берези Картузької (де мордували і страчували українців, білорусів, литовців, євреїв та представників інших національностей) «концентраційними таборами». Вони дійшли й того, що територію Галичини називають «Східною Малопольщею» та забороняють згадувати про факти співпраці польського уряду з Третім Рейхом (зокрема, під час розподілу Чехословаччини)! Це ще раз свідчить про цинічні подвійні стандарти польської верхівки.

     В обговоренні даного питання взяли участь члени комісії.

     Дацюк Ю.М. – член комісії повідомила, що існує схоже рішення міської ради від 03.03.2014 № 56/2 «Про окремі заходи пов’язані з російською агресією проти України», тому пропоную доопрацювати даний проект рішення, внести зміни та розглянути його перед сесією на черговому засіданні комісії.

     В обговоренні даного питання взяли участь члени комісії.

     Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській радівнести до порядку денного пленарного засідання 38-ої сесії міської ради проект рішення «Про використання революційного прапора ОУН на території міста Луцька» та підтримати даний проект рішення.
     Голосування: «за» - 1;
                          «проти» - 0;
                          «утримались» - 0.
     Рішення не прийнято.
     Вирішили: даний проект рішення не підтримано постійною комісією міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту.

     4. Про  звернення гр. Мельничук Л.М. щодо демонтажу та викрадення майна торгового кіоску, який знаходився за адресою вул. Карпенка-Карого.
     Слухали: Мельничук Л.М. – заявника, яка проінформувала присутніх по даному питанню та повідомила, що також звернулась до суду щодо демонтажу та викрадення майна торгового кіоску.
     По даному питанню виступив начальник відділу демонтажів департаменту муніципальної варти – Кулик Р.В., який також проінформував присутніх по даному питанню.

     В обговоренні даного питання взяли участь члени комісії.

     Голова комісії – Федік М.М. звернувся до гр. Мельничук Л.М. з проханням прийти на чергове засідання постійної комісії міської ради питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту з рішенням суду по даному питанню. 
     Головуючий: Пропоную взяти до відома дану інформацію.

     Голосування: «за» - 3

                         «проти» - 0    

                         «утрималися» - 0

     Рішення прийнято.
     Вирішили: взяти до відома дану інформацію.

     5. Різне.

     Голова комісії – Федік М.М. повідомив, що юридичний департамент міської ради надав відповідь на звернення голови ВОГО «Волк» Глазунова Д. щодо конфлікту інтересів начальника управління охорони здоров’я Луцької міської ради та головного лікаря Луцької міської клінічної лікарні. Прошу надіслати дану інформацію на електронну адресу всім членам комісії.

     Головуючий: Питання, внесені на розгляд засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту  розглянуто. 

     Шановні колеги, дякую Вам за роботу! 
Голова комісії                                                                                 Микола Федік

Секретар комісії                                                                             Юлія Дацюк
� EMBED Рисунок Paintbrush ���
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